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Tamro laajentaa Elivo-tuoteperhettään vatsaa suojaavilla tuotteilla 
 
Lääketukkuri Tamron Elivo-tuoteperheen valikoima täydentyy jälleen elokuussa, kun vatsan hyvään 
oloon tarkoitetut laktoosinpilkkojat, maitohappobakteerit ja ruoansulattajat saapuvat apteekkeihin.  
 
Elivo-sarjan ensimmäiset tuotteet kalaöljykapselit, mustikkauute sekä herkän ihon vartalo- ja 
hiustuotteet tuotiin markkinoille aikaisemmin tänä vuonna. Vain apteekeissa myytävät Elivot ovat 
saaneet myönteisen vastaanoton hyvinvoinnistaan kiinnostuneilta kuluttajilta. Samalla ne ovat 
luoneet pohjaa tuoteperheen laajentamiselle. Tamro tähtää Elivolla apteekkien hyvänolon tuotteiden 
ykköseksi. Uudet vatsan hyvää oloa lisäävät tuotteet ovat luonnollinen lisä terveyttä edistävien 
apteekkituotteiden sarjaan. 
 
– Erilaiset yliherkkyydet ja niiden tuomat vatsavaivat ovat nykyään varsin yleisiä. Normaalista 
poikkeava ruokavalio esimerkiksi kesän juhlien ja matkojen aikaan voi aiheuttaa vatsan oireilua. 
Uusien Elivo-tuotteiden tarkoitus on tasapainottaa herkkää vatsaa ja minimoida erilaisten 
yliherkkyyksien aiheuttamaa oireilua, Tamro Suomen markkinointiyksikkö Pharmakonin johtaja 
Taru Laurikainen kertoo.  
 
Elivo-ruoansulattajia voi nauttia jokaisen aterian jälkeen. Ne pilkkovat ravinnon rasvaa, proteiinia 
ja hiilihydraatteja imeytymiskelpoiseen muotoon. Mikäli elimistö ei tuota tarpeeksi 
ruoansulatusentsyymejä, ruoka ei sula vatsassa. Tästä voi aiheutua vatsanväänteiden lisäksi myös 
allergioita ja ihosairauksia.  
Elivo-maitohappobakteerit tasapainottavat suoliston bakteerikantaa ja vahvistavat vatsan 
vastustuskykyä. Elivo-maitohappobakteerien kuori hajoaa vasta mahalaukussa, jolloin kapselin 
sisältämät ainesosat muodostavat maitohappobakteereita suojaavan hyytelön. Hyytelö hajoaa vasta 
ohutsuolessa, mikä varmistaa sen, että bakteerit vapautuvat vaikutusalueellaan elävinä. Valmiste sopii 
myös yli 1-vuotiaille lapsille sekä raskaana oleville ja imettäville äideille.  
Elivo-laktoosinpilkkojat sisältävät laktaasientsyymiä, joka pilkkoo maitosokerin suolistossa 
glukoosiksi ja galaktoosiksi, estäen tai vähentäen maitopitoisten tuotteiden aiheuttamaa turvotusta ja 
ilmavaivoja. Laktoosinpilkkojassa on myös proteaasientyymejä, jotka huolehtivat, että kaikki 
ravinnosta saatava proteiini on imeytymiskelpoisessa muodossa. Laktoosipilkkojakapselin voi avata 
ja sekoittaa ruoan joukkoon, mikä helpottaa sen tarjoamista myös yli 5-vuotiaille lapsille. 
 
Elivon maitohappobakteerit ja ruoansulattajat ovat laktoosittomia, gluteenittomia, hiivattomia ja 
makeuttamattomia. Laktoosinpilkkojat ovat hiivattomia ja makeuttamattomia.  
 
Elivo-tuotteet vatsan hyvinvoinnille maksavat apteekeissa 15–18 euroa. 
Katso lisää www.elivo.fi 
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Lisätietoja:  
Taru Laurikainen, johtaja, Tamro Pharmakon, puh. 020 445 4056, taru.laurikainen@tamro.com 
Tarja Erholtz, tuoteryhmäpäällikkö, Tamro Pharmakon, puh. 020 445 4617, 
tarja.erholtz@tamro.com 
 
Tamro Suomi on Tamro-konsernin liiketoimintayksikkö, jonka palveluksessa työskentelee noin 300 henkilöä. Tamro Suomen liikevaihto 
oli noin miljardi euroa tilikaudella 2006/2007.  
Tamro-konserni on Pohjoismaiden johtava lääketukkukauppa, joka toimii Pohjoismaissa, Baltiassa, Puolassa ja vähemmistöosuuden 
kautta Venäjällä. Konsernin liikevaihto tilikaudella 2006/2007 oli  noin 5,5 miljardia euroa. Tamro-konserni työllistää 4 700 henkilöä 
ja sen pääkonttori sijaitsee Vantaalla. www.tamro.com. 
 
TAMRO OYJ 
Taru Nikulainen, viestintäjohtaja, Tamro-konserni, puh. 020 445 4001, taru.nikulainen@tamro.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


